

アレルギー情報一覧表①

<ご注意> 1. アレルギー情報に関して、キッチンでは、同一の器具・食器を使用し、食材を扱っているため、絶対的なものではありません。ご理解のうえ御利用ください。

2. 赤枠内には「特定原材料の7品目」、その他は「特定原材料に準ずる20品目」について情報を記載しております。

3. 特に指定の無い限り、鉄板メニューはソースなし、サラダはドレッシングなしの情報を掲載しております。別記のソース欄、ドレッシング欄をご参照ください。

<表示の見方> ●…原材料に含まれます。▲…原材料の製造工場において、そのアレルギー物質を含む製品を同じラインで生産しております。



さわやか株式会社

〒433-8125 静岡県浜松市中区和合町193-58 風の街ビル2F

TEL053-471-6211(代) FAX053-471-6277

更新日: 2019/3/28

分類	商品名	アレルギー																										
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	イカ	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	カシューナッツ
おこさま	おこさまハンバーグ(季節のゼリーつき、ケチャップソース)	▲	▲	▲			▲	▲				▲	▲	●				●				▲		●	▲			
	おこさまパゲティ(季節のゼリーつき)	●	●	●								▲	▲					●	●			▲		●	▲			
	おこさまカレー	▲	▲	▲														●	●					●				
	しらすの雑炊(ベビーフード)※生後7ヶ月頃から						▲	▲																				
	おこさまコンスープ		●	●														●	●	●								
	おこさまオレンジジュース												●															
	おこさまミルク(シロップつき ホット・アイス)		●																									
	おこさまバナナミルク		●																							●		
	おこさまクリームソーダ	▲	●			▲																						▲
バニラアイス	▲	●			▲																						▲	
炭焼きハンバーグ	げんこつハンバーグ(ソースなし)													●				●										
	おにぎりハンバーグ(ソースなし)													●				●										
	よくばりコンビ(ソースなし)			●										●				●	●									
	和風ハンバーグ(ソースなし)													●				●	●									
	ハンバーグと焼き野菜カレー(ソースなし)	▲	●	●										●			●	●	●								●	
	ハンバーグとエビフライ(ソースなし、タルタルソースつき)	●	●	●			●			▲				●		▲		●	●		▲			●	●			
	手づくりハンバーグ(ソースなし)													●				●	●									
	チーズハンバーグ(ソースなし)		●											●				●	●									
	ソース			●													▲	●							●			
	デミグラスソース		●	●										●				●	●						●		●	
グラタン風ハンバーグ	●	●	●		▲								●		▲		●	●					●			●		
炭焼きステーキ	さわやかステーキ(ソースなし)	▲	▲	▲		▲	▲	▲		▲				●			▲	●	▲	▲			▲	▲	▲	▲	▲	
	炭焼き鶏ステーキ(ソースなし)			●										●				●	●									
	ハンバーグとステーキ(ソースなし)	▲	▲	▲		▲	▲	▲		▲				●			▲	●	▲	▲			▲	▲	▲	▲	▲	
	ひとくちステーキ(ひとくちソース、きざみわさびつき)	▲	▲	●		▲	▲	▲		▲				●				▲	●	●	▲			▲	▲	▲	▲	
	和風鶏ステーキ(ひとくちソース、きざみわさびつき)			●														▲	●	●				▲				
	ソース			●														▲	●					▲				
	デミグラスソース		●	●										●				●	●					●		●		

アレルギー情報一覧表②

<ご注意> 1. アレルギー情報に関しまして、キッチンでは、同一の器具・食器を使用し、食材を扱っているため、絶対的なものではありません。ご理解のうえ御利用ください。

2. 赤枠内には「特定原材料の7品目」、その他は「特定原材料に準ずる20品目」について情報を記載しております。

3. 特に指定の無い限り、鉄板メニューはソースなし、サラダはドレッシングなしの情報を掲載しております。別記のソース欄、ドレッシング欄をご参照ください。

<表示の見方> ●…原材料に含まれます。▲…原材料の製造工場において、そのアレルギー物質を含む製品を同じラインで生産しております。



さわやか株式会社

〒433-8125 静岡県浜松市中区和合町193-58 風の街ビル2F

TEL053-471-6211(代) FAX053-471-6277

更新日: 2019/3/28

分類	商品名	アレルギー																										
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	イカ	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	カシューナッツ
ライス・パン	ライス																											
	石釜ライ麦パン(ホイップバターなし)	▲	▲	●		▲									▲			▲							▲	▲		▲
	ホイップバター		●																									
サラダ	季節の農園サラダ(春)(ドレッシングなし)																											
	竜田揚げサラダ(ドレッシングなし)	▲	▲	●														●	●	▲				●				
	フレッシュサラダ(ドレッシングなし)																											
	ドレッシング	さわやかドレッシング	▲	▲	●		▲	▲	▲		▲		▲		▲	▲	▲	●	●	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲
		玉ねぎドレッシング																										
		シーザードレッシング	●	●	▲			●											●									
	トマトサラダ(玉ねぎドレッシング)※9月~10月販売休止																											
フレッシュサラダ(さわやかドレッシング)	▲	▲	●		▲	▲	▲		▲		▲		▲	▲	▲	●	●	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	
シーザーサラダ(シーザードレッシング)	●	●	●			●											●		▲									
スープ・みそ汁	オニオングラタンスープ	●	●	●										●				●	●									
	カブスープ		●	●															●	●	●							
	みそ汁(春・夏)	▲	▲	●		▲	▲	▲		▲		▲		▲	▲	▲	▲	●	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲
	ランチスープ(春・夏)			●														●	●	●								
ライトミール	焼き野菜カレー(単品)	▲	●	●														●	●	●								●
	梅しらす雑炊(お茶・きざみわさびつき)	●		●			▲	▲										●	●					▲				
	野菜ミートドリア	●	●	●		▲							●		▲	●	●	●	●	●				●		▲	●	●
	鉄鍋ビビンバ(ビビンバソースつき、コチュジャンは除く)	●	●	●		▲	▲	▲		●		▲		●	▲	▲	●	●	●	●	▲	▲	▲	●	▲	▲	▲	▲
	コチュジャン(ビビンバ用)			●										▲				▲	●	▲	▲				●			
バーガー	炭焼きバーガー(フライドポテトつき)	●	●	●		▲	▲	▲		▲		▲		●	▲	▲	▲	●	▲	▲				●	●	▲	●	▲
	炭焼きチーズバーガー(フライドポテトつき)	●	●	●		▲	▲	▲		▲		▲		●	▲	▲	▲	●	▲	▲				●	●	▲	●	▲

